Dominus rex mandavit mihi Arnaldo Finolleda et vidit Valentinus Claver 
Valentinus Claver (sic). Registrata in Cancellaria penes Cancellarium. 

Sussequenter vero eadem regia paterna Maiestas eidem Lodovico, per alias 
regias paternas licteras, concessit quod libere possit per se, suumque procura
torem vel procuratores, extrahere seu extrahi facere, ex portuhus dicti ducatus 
nostri Calahrie tantam traete_ frumenti quantitatem, que ascenderet ad dictam 
summam unciarum quinquaginta per annum, prout in aliis paternis regiis licteris 
latius continetur. Quarum similiter licterarum tenor sequitur: 

Alfonsus Dei gratia rex Aragonum et Sicilie Citra et Ultra Farum Valencie 
Hierusalem Ungarie Maioricarum Sardinie et Corsice comes Barchinone dux 
Athenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis et Cerritanie. Magnifico et 
dilecto consiliario et :6.delihus nostris Petro Mercader thesaurario generali et 
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magistro portulano ducatus Calabrie, ceterisque universis et singulis thesaurariis 
secretariis vicesecretariis viceportulanis et officialibus dicti ducatus ad quos 
spectet, tam presentibus quam futuris, gratiam nostram et bonam voluntatem. 
Superiori tempore ad exigentiam meritorum magnifici et dilecti consiliarii nostri 
Ludovici Cescases militis, nec non ad recompensam et escambium illius magistri 
actorum officii Camere nostre Summarie, quod ad preces nostras libere resi
gnavit, prefato militi uncias quinquaginta auri de pecunia regni huius, annis 

singulis, vita eius durante, ad rationem sexaginta carlenorum pro uncia, dedi
mus et contulimus assignante illas super tractis seu exituris frumenti ordei 
et aliorum victualium provincie Calabrie Citerioris et Ulterioris, ad omnem sui 
et suorum procuratorum arbitrium et voluntatem, immunes quidem funditus et 
exemptas ab omni iure exiture cabelle impositionis et vectigalis, et ab alio quolibet 
iure et dirictu Curie Regie hactenus imposito, vel quomodolibet de cetero impo
nendo, ita ut in una vice vel pluribus tot et tantas extrahere seu extrahi facere 

posset et possit a dieta provincia, ut ad dictam annualem summam unciarum 
quinquaginta ascendant et cum diversis prerogativis favoribus et declarationibus 
oportunis, prout in licteris superinde concessis sub sigillo nostro pendenti, 
datis in civitate Tiburis die quarta mensis marcii anni a Nativitate Domini 
MCCCCXXXXVII, hec latius continetur. 

Nos autem volentes et inctendentes omriino, ut idem Ludovicus per se vel 
suos procuratores, et ab eo causam habentes, piene gaudeat et fruatur eius vita 
durante, ubicumque fuerit, dieta gratia cum ad id nos rationabiliter obligati 
videamur, tenore presentium scienter ,deliberate consulteque, eidem consiliario